
!3 Olomoucky kraj
směnková I 19!/40a

/ r.i 00 Olomouc

OBJEDNÁVKA

; Objednávka číslo ;

! Datum vyhotovení;

.Dodací ihůta :

(Fakturu zašlete v elektronické formě na adresu
:posta@oikraj,c2

i a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení,

j Dodavatel :

2020/00684/01/08,1

:08.06.2020

d: 01.11.2020

'i(Odběratel ;
1REA s. r. o.

Mánesova 1393/1?

78701

IČO: 48390062

DIČ: CZ48390062

Olomoucký kraj

ieremenkova 40a

77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Šumperk

:

Předmět objednávky Množství | _Cena včetně DPH

i Objednáváme u Vas dle cenové nabídky z 25.5.2020 zajištění technického dozoru stavebníka I
: dle § 152. odst, 4 stavebního zákona č. 183/2006 Sb. na akcí: ;
, „Střední odborná škola. Šumperk. Zemědělská 3 -
: Rekonstrukce střechy nad jídelnou”

Místěn, plném je objekt Střední odborná Stela, ZemSdélská 3. 787 01 Šumperk, pare. 4. st, 483, k ú Dolní Te™„fce
[764442], obec Šumperk.

Podrobný rozsah stavebních a montážních prací, které požaduje zadavatel realizovat, je blíže specifikován ve výkazu výmér
8 v projektové dokumentaci pro provádění stavby z 11/2019 vypracovaná Langrova 2794/P 787 01
Šumperk. IC: 1064 4 334.
Požadovaná účast na stavbě se předpokládá účast 3x týdně, celkem 156 hodin, 500 Kč/hod
bez DPH.
Termín pinční; předpoklad zahájeni - do 4.7.2020

^ - dokončení: 120 dní od zahájení prací {nejpozdéji 1.11,2020)

|
!

:

Předpokládaná cena celkem: 94 380,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízeni naší objednávky.

vedoucí odboru Investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

(Kontaktní údaje:

( Vyřizuje:

' Telefon:

j E-mail:

v.20180523

*KUOLX01EF5S5*



Schválení cenové nabídky pro vystavení objednávky:

Název akce: Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 3 - Rekonstrukce střechy
nad jídelnou 

ORG akce: : 60001101398

Text objednávky:
Objednáváme u Vás dle cenové nabídky z 25.5.2020 zajištění technického dozoru stavebníka 
dle § 152, odst. 4 stavebního zákona č. 183/2006 Sb. na akci:

„Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 3 - 
Rekonstrukce střechy nad jídelnou"

Místem plnění je objekt Střední odborná škola, Zemědělská 3, 787 01 Šumperk, pare. č. st. 483, k. ú. 
Dolní Temenice [764442], obec Šumperk.

Podrobný rozsah stavebních a montážních prací, které požaduje zadavatel realizovat, je blíže 
specifikován ve výkazu výměr a v projektové dokumentaci pro provádění stavby z 11/2019 
vypracovaná Ing. Jiřím Frysem, Langrova 2794/12, 787 01 Šumperk, IČ: 10644334.

Požadovaná účast na stavbě se předpokládá účast 3x týdně, celkem 156 hodin, 500 Kč/hod 
bez DPH.

Termín plnění: předpoklad zahájení - do 4.7.2020
- dokončení: 120 dni od zahájeni prací (nejpozději 1.11.2020)

Za technickou stránku akce odpovídá: 
Ing. Tafána Zimmermannová 
tel.: 724 039 545
e-mail: t. zimmermannova@olkraj.cz

Zhotovitel: IREAs.r.o., Mánesova 1393/17, 787 01 Šumperk,
IČ 48390062, DIČ CZ48390062, č. ú. 3315497/0300

Cena dle objednávky vč. DPH: 94 380 Kč

Finanční plnění v daném roce vyhotovení dle 
objednávky: 94 380 Kč

Finanční plnění v následujících letech:
x

Termín plnění: 1.11.2020

Referent OdPRI: Ing. Taťána Zimmermannová Datum: 4.6,2020

Referent OdFI: Jitka Benešová

Podpis Ing, Petra Dlabala, vedoucího oddělení OÍ, Ol;

Vyjádřeni Ing. Miroslava Kubína, vedoucího odboru Ol:

^/-souhlasím - nesouhlasím

Podpis vedoucího Ol: //,,



Nabídka:Technický dozor investora k realizaci akce:
Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 3 - rekonstrukce střechy nad jídelnou “

III. Termín plnění:
zahájení stavby: 7/2020

dokončení stavby: 8/2020

Předpokládaná doba plnění: cca 80 dní (12 týdnů realizace + 1 týden odstraňování vad a 
nedodělků)

IV. Nabídková cena:

Za uvedené činnosti navrhujeme cenu, které vychází z předpokládané časové náročnosti a 
hodinové sazby pracovníka TDS - autorizovaného inženýra v oboru pozemní stavby:
Min. 12 týdnů realizace + 1 týden (odstraňování vad a nedodělků) .... 13 týdnů

13 týdnů * 3 účast/týden * 4 hod/účast = 156 hodin hod. x 500 Kč,-/hod - 78.000.- Kč + DPH. 
(kontrolní dohlídky, kontrola prováděných prací, zápisy z KD, kontrola fakturace, apod...)

Technický dozor stavebníka

Nabídková cena bez DPH: 
DPH 21 %:

Nabídková cena s DPH:

78 000,- Kč 
78 000,- Kč 
16 380,- Kč 
94 380,- Kč

Nabídková cena je cena pevná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady nutné k 
provedení zakázky. Cestovné s ohledem na umístění stavby nebudeme účtovat.

V. Závěr

Technickým dozorem stavebníka v našem regionu se naše společnost zabývá již více 
než 25 let. Našimi zákazníky jsou v převážné většině obce a města regionu, u kterých si 
můžete naši firmu prověřit. V případě Vašeho zájmu budeme očekávat vaši 
objednávku, nebo bez prodlení předložíme příkazní smlouvu, a zahájíme práce.

Děkuji za možnost předložit nabídku a přeji hodně úspěchů.

V Šumperku dne 25.5.2020 /

i

Ing.VláclhWVizitia 

jednatel IREA s.r.o.

list č.5


